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Vanhusneuvosto 28.9.2023

Liikkumisohjelman toimenpiteitä mahdollisuus kommentoida
Vanhusneuvosto kuuli aikaisemmin tänä vuonna esittelyn Vantaan liikkumisohjelmasta. Nyt 
ohjelmalle muodostetut toimenpiteet on kommentoinnissa osallistuvavantaa.fi sivustolla 
31.10.2023 asti. Tästä linkistä pääset suoraan kommentoimaan.

Osallistuva budjetointi lähestyy
Tänä vuonna käynnistyy ensimmäinen osallistuvan budjetoinnin kaupunkitasoinen kierros, jossa 
jaetaan 1,2 miljoonaa rahaa suuralueittain asukasluvun mukaan kuntalaisten ideoimiin 
hankkeisiin. Marraskuussa on ideointityöpajoja jokaisella suuralueella, jossa voi tulla yhdessä 
kehittämään omia ideoitaan. Järjestöt ja toimijat voivat myös järjestää omia ideapalaverejaan. 
Jokainen voi myös itse laittaa omia ideoitaan eteenpäin.

Vantaan osallistuvan budjetoinnin aikataulu:
o 1.-30.11.2023 Ideointi
o 1.12.–31.3.2024 Ehdotusten käsittely
o 1.4.-21.4.2024 Äänestys
o 2.5.–30.6.2024 Yhteiskehittäminen
o Kesä 2024-joulukuu 2025 hankkeiden toteutus

Järjestöfoorumi 12.10.2023 klo 17.00 Kaupungintalolla
Tapahtuma on tarkoitettu aivan kaikille vantaalaisille järjestöille ja järjestöjen aktiiveille. 
Järjestöfoorumin 2023 teemana on Alueellinen yhteistyö. Järjestöfoorumissa saa tietoa 
kaupungin ajankohtaisista aiheista kuten juhlavuoden järjestöavustukset, osallistuva budjetointi 
ja uusi avustusten hakujärjestelmä. Ohjelmassa on myös työpajoja, joissa pääsee 
verkostoitumaan muiden järjestöjen kanssa ja vaikuttamaan kaupungin toimintaan. Ohjelman 
alkuun voi osallistua myös etänä.  

Haastateltavia englannin kielellä osallistuvaan budjetointiin liittyen
Etsimme vanhusneuvostostoa noin kolmea henkilöä, jotka haluaisivat osallistua 
opinnäytetyöntekijän kyselyyn liittyen osallistuvaan budjetointiin Vantaalla. Haastattelu 
toteutetaan englanniksi ryhmähaastatteluna joko lähitapaamisena tai etänä. Kiinnostuneet 
voivat ilmoittautua Riikalle.

Vanhusneuvostopäivä 8.11.2023
Tervetuloa valtiovarainministeriön ja yhteistyökumppaneiden järjestämään 
Vanhusneuvostopäivään etäyhteyden ääreen ke 8.11 klo 9.00–15.30. Tilaisuuden avaa kunta- ja 
alueministeri Anna-Kaisa Ikonen. Kuulemme puheenvuoroja myös vanhusasiavaltuutetulta, 
järjestöistä, hallinnosta ja tietenkin vanhusneuvostoista.

Vanhusneuvostopäivän teemana on tänä vuonna Ikäystävällisen Suomen rakentaminen. 
Tapahtumassa pohdimme muun muassa seuraavia kysymyksiä:

o Miten syntyvät mielekkäät kohtaamiset julkisissa palveluissa?
o Mistä ikäystävällinen hyvinvointi rakentuu?
o Millaisia asumisen ratkaisuja tarvitaan tulevaisuudessa?

 

https://osallistuvavantaa.fi/q/2ok7ub9go4s3?lang=fi


 
Ensimmäinen osio toteutetaan dialogisena keskusteluna, johon osallistujat ovat tervetulleita 
myös keskustelun vetäjiksi. Lisätietoa ilmoittautumislomakkeella. Ilmoittaudu mukaan 
etäyhteyden ääreen tästä linkistä 31.10. mennessä. Koko ohjelman löydät Avoimen hallinnon 
internetsivulta.

Paikan päälle pystyy osallistumaan vain 1–2 henkilöä per vanhusneuvosto, mutta etäyhteydellä 
voi mukaan ilmoittautua kuka tahansa. Vantaalta paikan päälle lähtevät puheenjohtajat ja 
koordinaattori.

Kaupungin johdon asukasfoorumi 20.11. Jokiniemessä
Kaupungin johdon asukasfoorumi järjestetään syksyllä Tikkurilan suuralueella ja Jokiniemessä. 
Lisätietoja tapahtumasta tulee seuraavassa kokouksessa.

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Päätös:
Merkittiin tiedoksi.
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